Trofeo Coni
AGA - associazione genovese arcieri (S1603001)
Campi di Tiro della Società A.G.A.
Via del Peralto 3
16100 GENOVA (GE), 18-06-2016
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 002D PARODI Mattia 03018 Arcieri 5 Stelle 210/ 1 210 9 3
2 1- 002B CANAZZA Javier Emil 03018 Arcieri 5 Stelle 205/ 2 205 7 2
3 1- 003C MARCUZZO Edoardo 03005 Arc. Club Ventimiglia 196/ 3 196 3 2
4 1- 004A D'AMICO Andrea 03009 Arc.San Bartolomeo 195/ 4 195 2 1
5 1- 003A GUGOLE Lorenzo 03005 Arc. Club Ventimiglia 193/ 5 193 4 2
6 1- 003D LAZZARINI Paolo 03003 Asd Arcieri Imperiesi 176/ 6 176 1 0
7 1- 003B CONTESTABILE Samuele 03003 Asd Arcieri Imperiesi 131/ 7 131 1 0
8 1- 004C GIORDANO Mattia 03009 Arc.San Bartolomeo 131/ 8 131 0 0
9 1- 002C CALVO Nicolo' 03001 A.G.A.  91/ 9 91 1 0
10 1- 002A SANDOLO Gabriele 03001 A.G.A.  42/10 42 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001C DIVANO Noemi 03001 A.G.A. 200/ 1 200 6 1
2 1- 001A PITTALUGA Elena 03001 A.G.A. 126/ 2 126 0 0
3 1- 001B PETTOROSSI Ester 03005 Arc. Club Ventimiglia 110/ 3 110 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160618.140810